第12回大分県北部糖尿病
合併症フォーラム

大分県北部糖尿病学術講演会

日時 2016年9月13日（火）　19:00～20:40

会場
ヴィラルーチェ中津
大分県中津市東本町1-1　TEL:0979-23-1122

特別講演　19:10～20:40

演題 『心血管不全予防に向けた糖尿病治療』

佐賀大学医学部　循環器内科　教授　　野出　孝一　先生演者

座長 医療法人高徳純眞会　小路内科医院　院長　　小路　眞護　先生

製品紹介19:00～19:10 ジャディアンス錠10mg,25mg 日本イーライリリー株式会社

共催:大分県北部・豊前地区糖尿病治療懇話会/中津市医師会
日本イーライリリー株式会社/日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

※会終了後、情報交換の場をご用意しております。

【取得可能単位（予定）】
日本医師会生涯教育制度適合集会

日本糖尿病協会指導医取得のための講習会
日本糖尿病療養指導士認定研修会
大分県糖尿病療養指導士認定研修会

拝啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、第12回大分県北部糖尿病合併症フォーラムを下記の要領にて開催する運びと
なりました。ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。